АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИIIАЛЬНОГО
округА

к10> февраля 2025 г.
ПОСТАНОВЛВНИВ

пгт Розовка
Ns14-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШШ,ВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ОТ 18.10.2024 ЛЬ87 (О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО
СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖВБНОМУ ПОВЕ,ДВНИЮ

муниципАльных служtАIцих куЙБышЕвского
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА И УРЕГУЛИРОВАНИЮ

КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Jф 131-ФЗ (Об
ОбЩих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Федеральным законом от 02.03.2007 Ns25-ФЗ (о
МУНИЦИПальноЙ службе в РоссиЙскоЙ Федерации>>, Федеральным законом от
25.|2.2008 Jt273-ФЗ (О противодействии коррупции>>, Указом Президента
РОссиЙской Федерации от 01 .07.2010 ЛЬВ21 кО комиссиях по соблюдению
ТРебОваниЙ к служебному поведению федеральных государственных
СЛУжащих и урегулированию конфликта интересов)), Указом Президента
РоссиЙской Федерации от 22.12.2015 Ns650 <О Порядке сообщения лицами,
ЗаМеЩаЮщими отдельные государственные должности Российской
Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными
ЛИцаМИ о возникновении личной заинтересованности при исполнении
ДОЛЖНОСТныХ обязанностеЙ, которая приводит или может привести
К КОНфЛИКтУ интересов, и о внесении изменений в некоторые акты
ПРеЗИдента Российской Федерации>>, Уставом муниципаJIьного образования
<Куйбышевский муниципальный округ Запорожской области>>, с целью
РаССМОТрения вопросов, связанных с соблюдением требований к служебному
поведениIо и требований об урегулировании конфликта интересов,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложения 1 к постановлению Администрации

КУЙбышевского муниципального округа от 18.10.2024 Jф 87 (О создании
комиссии по соблюдениrо требований к служебному поведению

2

муниципальных служащих Куйбышевского муниципального округа и
УРеГУлироВанию конфликта интересов) (далее Постановление NsS7)
дополнив пункт 9 Постановления J\b87 подпунктом (д>) следующего
содержания:

(д) представителя
администрации ГубернатОра и Правительства Запорожской области.>>.

2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Администрации Полевого Сергея Сергеевича.

3. Постановление вступает

Глава Куйбышевского М К.Г. Белов

Комитета по противодействию коррупции

/-f"lЁ

#ý

дня его подписания.